
Unterstufe

BG/BRG Lerchenfeld Klagenfurt 9020 Klagenfurt Lerchenfeldstraße 22 Peter Umfahrer 0660/6185340 umfa@bglerchenfeld.at 0463/54685 schule@bglerchenfeld.at

BRG/BORG Klagenfurt 9020 Klagenfurt Hubertusstraße 1 Gerald Jarnig 0650/7007999 gerald.jarnig@gmx.at 0463/23365 borg-klu@bildung-ktn.gv.at

BRG Viktring 9020 Klagenfurt Stift-Viktring-Straße 25 Katharina Fritz 0664/5405006 fritz.katharina@brg-viktring.at 0463/281469 office@brg-viktring.at

BG/BRG Mössingerstraße 9020 Klagenfurt Mössingerstraße 25 Matthias Bernkopf 0650/4382312 bern@moessinger.at 0463/375020 office@moessinger.at

BG/BRG Bachmanngymnasium Klagenfurt 9020 Klagenfurt Ferdinand-Jergitsch-Straße 21 Roland Weber 0650/6831886 weber.roland1@gmx.at 0463/511735 bg-klu-bachmann@bildung-ktn.gv.at

Stiftsgymnasium St. Paul 9470 St. Paul Gymnasiumweg 5 Bettina Pesec 0660/7373392 pesb@stiftsgymnasium-stpaul.at 04357/2304 stiftgym-stpaul@bildung-ktn.gv.at

NMS St. Marein 9431 St. Stefan St. Marein 22 Arno Tatschl 0664/5290219 arno.tatschl@gmx.at 04352/81150 direktion@nms-st-marein.ksn.at

Alpen-Adria-Gymnasium Völkermarkt 9100 Völkermarkt Pestalozzistrasse 1 Siegrun Klaura 0660/1440016 klas@gym1.at 04232/3210 office@gym1.at

BRG Wolfsberg 9400 Wolfsberg Gartenstraße 1 Birgit Stückler 0664/1544569 stueckler.birgit@gmail.com 04352/2342 borg-wolfsb@bildung-ktn.gv.at

BRG Spittal 9800 Spittal/Drau Zernattostraße 10 Birgit Goltschnig 0676/5218844 golt@brg-spittal.at 04762/4112 brg-spittal@bildung-ktn.gv.at

MS FSSZ Spittal 9800 Spittal/Drau Arthur-Lemisch-Platz 1 Rafael Graf 0650/6901550 rafael.graf@ms-spittal.ksn.at 04762/259413 direktion@ms-spittal.ksn.at

MS Gegendtal 9521 Treffen Gerlitzenstraße 26 Patricia Isop 0664/4602348 patricia.isop@ms-gegendtal.ksn.at 04248/2555 direktion@ms-gegendtal.ksn.at

BG/BRG Villach Perau 9500 Villach Peraustraße 10-12 Lisa Broccardo bro@peraugym.at 04242/24553 direktion@peraugym.at

BG/BRG St.Veit 9300 St. Veit/Glan Dr. Arthur-Lemisch-Straße 15 Lukas Kotzent 0664/4972477 tennislukas@aon.at 04212/3487 bg-stveit@bildung-ktn.gv.at

BG Tanzenberg 9063 Maria Saal Tanzenberg 1 Heidi Elpelt 0660/6870150 elh@tanzenberg.at 04223/2209 bg-tanzenberg@bildung-ktn.gv.at

ISC (International-School Carinthia) Velden 9220 Velden Rosentalerstraße 15 Ante Pejic 0660/1580123 pejic.ante@icloud.com 04274/5247110 office@isc.ac.at

BRG Feldkirchen 9560 Feldkirchen Flurweg 3 Martina Wernig 0664/7818953 martina.wernig@aon.at 04276/50840 brg-feldk@bildung-ktn.gv.at

2023

Gruppe Klagenfurt (Gruppensieger spielt beim Landesfinale)

Gruppe St. Veit/Feldkirchen (Gruppensieger spielt beim Landesfinale)

Gruppe Villach/Spittal (Gruppensieger spielt beim Landesfinale)

Gruppe Wolfsberg (Gruppensieger spielt beim Landesfinale)
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Oberstufe

BG/BRG Lerchenfeld Klagenfurt 9020 Klagenfurt Lerchenfeldstraße 22 Peter Umfahrer 0660/6185340 umfa@bglerchenfeld.at 0463/54685 schule@bglerchenfeld.at

HAK 1 Klagenfurt 9020 Klagenfurt Kumpfgasse 21 Günther Tatzel 0699/11063636 guenther.tatzel@hak1.at 0463/55792 office@hak1.at

HTL Lastenstraße 9020 Klagenfurt Lastenstraße 1 Klaus Hafner 0664/4130642 klaushafner@gmx.at 0463/31605 direktion@htl1-klagenfurt.at

BG/BRG Mössingerstraße 9020 Klagenfurt Mössingerstraße 25 Matthias Bernkopf 0650/4382312 bern@moessinger.at 0463/375020 office@moessinger.at

BRG Viktring 9020 Klagenfurt Stift-Viktring-Straße 25 Katharina Fritz 0664/5405006 fritz.katharina@brg-viktring.at 0463/281469 office@brg-viktring.at

Stiftsgymnasium St. Paul 9470 St. Paul Gymnasiumweg 5 Bettina Pesec 0660/7373392 pesb@stiftsgymnasium-stpaul.at 04357/2304 stiftgym-stpaul@bildung-ktn.gv.at

HTBLA Wolfsberg 9400 Wolfsberg Gartenstraße 1 Monika Horacek 0650/2663771 monikahoracek@gmx.at 04352/4844 office@htl-wolfsberg.at

BHAK Wolfsberg 9400 Wolfsberg Gartenstraße 1 Reinhold Hollauf 0676/5947970 hollauf@hak-wolfsberg.at 04352/2114 bhak-wolfsb@bildung-ktn.gv.at

Alpen-Adria-Gymnasium Völkermarkt 9100 Völkermarkt Pestalozzistraße 1 Siegrun Klaura 0660/1440016 klas@gym1.at 04232/3210 office@gym1.at

BORG Wolfsberg 9400 Wolfsberg Gartenstraße 1 Birgit Stückler 0664/1544569 hb.stueckler@aon.at 04352/2342 borg-wolfsb@bildung-ktn.gv.at

HAK/HAS Villach 9500 Villach F. X. Wirth-Straße 3 Günter Prodinger 0650/8090011 prodi_g@gmx.at 04242/28540 sekretariat@hak-villach.at

HTL Villach 9500 Villach Tschinowitscherweg 5 Christian Resmann 0664/4349758 christian.resmann@gmail.com 04242/37061 office@htl-villach.at

CHS Villach 9500 Villach Richard-Wagner-Straße 8 Helga Hafner hafner.helga@chs-villach.at 04242/24809 direktion@chs-villach.at

BRG Spittal 9800 Spittal/Drau Zernattostraße 10 Marcel Meixner 0676/6431452 meix@brg-spittal.at 04762/5509 borg-spittal@bildung-ktn.gv.at

BG/BRG Villach Perau 9500 Villach Peraustraße 10-12 Lisa Broccardo bro@peraugym.at 04242/24553 direktion@peraugym.at

BG/BRG St.Veit 9300 St. Veit/Glan Dr. Arthur-Lemisch-Straße 15 Lukas Kotzent 0664/4972477 tennislukas@aon.at 04212/3487 bg-stveit@bildung-ktn.gv.at

BORG Althofen (Auer von Welsbach) 9330 Althofen Friesacherstraße 4 Patrick Trattler 0664/75011127 patrick.trattler@gmx.at 04262/2639 borg-althofen@bildung-ktn.gv.at

HLW St. Veit 9330 St. Veit/Glan Dr. Arthur-Lemisch-Straße 15 Julia Gunzer 0699/11462060 gunzer.julia@hlw.at 04212/437611 hblawb-stveit@bildung-ktn.gv.at

BG Tanzenberg 9063 Maria Saal Tanzenberg 1 Heidi Elpelt 0660/6870150 elh@tanzenberg.at 04223/2209 bg-tanzenberg@bildung-ktn.gv.at

PTS (Polytechnische Schule) Althofen 9330 Althofen Schulgasse 3 Ferdinand Hilweg 0650/7363760 hilweg@pts-althofen.ksn.at 04262/4294221 direktion@pts-althofen.ksn.at

Gruppe Wolfsberg (Gruppensieger spielt beim Landesfinale)

Gruppe St. Veit (Gruppensieger spielt beim Landesfinale)

Gruppe Villach/Spittal (Gruppensieger spielt beim Landesfinale)

Gruppe Klagenfurt (Gruppensieger spielt beim Landesfinale)
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